（様式第14号）
番　　　号
年　月　日
○○市町村長
　　氏　名　　　　殿
○○地域協議会会長
　氏　名　　　　　　印
　　令和○年度　森林・山村多面的機能発揮対策の活動の有効性等に関する意見等
について
　日頃から、森林・山村多面的機能発揮対策交付金事業の推進に御協力をいただき御礼申し上げます。
　さて、今般、貴市町村の区域内において森林・山村多面的機能発揮対策交付金の活動を計画している活動組織から、別添のとおり活動の申請がありました。
　つきましては、活動の有効性等について、御意見を伺いたいので別紙を記載のうえ御返送願いたく、御依頼申し上げます。なお、本交付金の対象となる森林は、活動を行う時点において、森林経営計画が策定されていない森林ですので、「森林経営計画の策定の有無」の御確認もあわせてお願い申し上げます。
また、現時点で森林経営計画が策定されておらず、本交付金の対象となる森林において、今後、新たに森林経営計画の認定請求書の提出がありましたら、認定する前に御連絡をお願いします。

（別紙）

活動の有効性等に関する意見等
市町村名：
市町村の意見（該当する項目に〇をつけてください）
※活動内容は各活動組織の申請書のとおり
	活動組織名
	1.活動の有効性
	2.現時点の対象森林における森林経営計画の策定

	有効である

	策定有り
	→
	計画期間
	年　月　　日～　年　月　日

	（下記「提出有り」の場合も記入）

	有効性は
認められない

	策定無し
	→

	提出有り
	←
	※策定無しの場合、当該年度における森林経営計画の認定請求書の提出の有無

	提出無し

	活動組織名
	3．国の交付金と連携して一体的に補助を行う場合に、この活動組織に対して助成する意志の有無

	助成する意志
	予算措置の状況

	有

	当初予算で措置済み
	→
	内示又は負担の通知可能時期

	補正予算で措置予定

	年　　月　　日

	無
	今年度は予算措置なし（未定の場合も現時点では無とする）

	その他ご意見がありましたら、ご自由に記載ください。

＜記入担当者＞
	担当部局

	担当者氏名

	TEL

	E-mai